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Do wszystkich uczestnikéw
Postepowania (Wykonawcdéw)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) na
dostawe lekow z programoéw lekowych,

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jézefa Psarskiego w Ostrotece informuje, ze na mocy
przystugujgcych mu jako Zamawiajgcemu uprawnien art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamdwien
publicznych z 29 stycznia 2004 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmienia tre$é Specyfikacii
Istotnych Warunkow Zamdwienia, ktdra staje sie z tg chwilg wigZaca przy interpretaci zapiséw SIWZ
zaréwno dla Wykonawcdw bioracych udziat w ww. postepowaniu, jak | Zamawiajacego.

Whiosek I

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacje dostaw
(w paragrafie 2 pkt 5 ) w zakresie czesci nr 2, w dniach od poniedziatku do pigtku?

Wykonawca nie ma mozliwosci przyjmowania i realizowania zamowier w soboty.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu

dotyczace dostaw na ,cito” w zakresie czesci nr 2 (paragraf 2 pkt 6)? Podanie leku opisanego w czesci nr
2 zawsze poprzedzone jest diagnostykg i nie ma konlecznosci zamawiania wskazanego leku w trybie
#Cito".

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

Pytanie nr 3 h
Wykonawca zwraca sie z prosha o wyjasnienie par 4 pkt 7, co do formatu wystawianych faktur.
Wykonawca zatacza do dostawy dokument WZ, zas wersje elektroniczng faktury w formacie pdf
dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamowienia). Wykonawca ma mozliwosc
wystawiania faktur tylko w formacie pdf. Czy zamawiajacy wyraza zgode na taki format wystawiania
faktur?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Whiosek IT

Pytanie nr 1

W zwigzku z obecng sytuacja w kraju z COVID-19 oraz komunikatem Urzedu Zamdwien Publicznych
zalecajacym, aby komunikacja elektroniczna objeta wszelkg korespondencie wystepujacg w
postepowaniu, w tym skfadanie ofert, wnioskow o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu,
odwiadczen, a takze dokumentow.

Z wracamy sie z prosba o mozliwos¢ ztozenia oferty w przetargu nr MSS-72P-ZPP-26-19/20 w formie
elektronicznej opatrzongj kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ.

Pozostata tre$¢ SIWZ pozostaje bez zmian

VOaZowsZe,

sarce Polski 1




